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ГРАД СКОПЈЕ
СЕКТОР ЗА КОМУНАЛНИ РАБОТИ
Одделение за одржување и користење на паркови изеленило                  
	



	



Бул.Илинден 82, 1000 Скопје         www.skopje.gov.mk    Тел: 02/ 3297 389, 3297 391   

Б А Р А Њ Е
За  утврдување на начинот, условите и постапката за користење локации за поставување  на урбана опрема во Парк Гази Баба, Рајски парк, СРЦ Сарај, кеј на река Вардар и Градски парк



Податоци за подносителот на барањето :
	Име и презиме (назив на фирма) *
	

	ЕМБГ/ЕДБ *
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Улица и број
	

	Контакт телефон - фиксен
	

	Контакт телефон -мобилен
	

	e-mail
	


* Задолжително да се пополни

Барање: Јас ________________________________  во својство на _________________________________ поднесувам барање за добивање на Одобрение за локација бр. ___________________________  по Јавниот повик за  утврдување на начинот, условите и постапката за користење на локации за поставување на урбана опрема во Парк Гази Баба, Рајски парк, СРЦ Сарај, кеј на река Вардар и Градски парк. 

Со ова барање ја поднесувам бараната документација.

Бараната површина ке се користи од 01.03.2024 година  до 30.11.2024 година од 08:00 до 00:00 часот.


Кон барањето потребно е да се приложи:
-   фотокопија од важечка лична карта 
- доказ за поседување фискален апарат или доказ за поднесено барање за издавање на фискален апарат  до УЈП, не постаро од 15 дена,
- доказ за регистрирана дејност од Централниот регистар на Република Северна Македонија

Изјава: Изјавувам дека сум согласен моите лични податоци да се користат за потребите на Град Скопје во постапката за решавање на предметот.
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Скопје, __.__.2024 година
	Име и презиме
и потпис
__________________________
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